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A = GPL / LP gas / Gaz liquide / Flüssiggas (2H)
B = Gas metano / Natural gas / Gaz naturel / Erdgas (3+)
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KFG15
OPFG15*

KFG15D
OPFG15D*

Pos.

Pezzi/Pieces
Pieces/Anzahl Codice

Code
Artikel

Nummer

Descrizione Description Description Beschreibung

0531005962
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Copricestello
Copricestello 2 tracce
Maniglia porta
Cestello
Mezzocesto
Convogliatore olio
Bruciatore
Termocoppia
Registro aria
Iniettore GPL
Iniettore metano
Pilota completo
Protezione guaina
Candeletta
Guaina per bulbi
O-Ring
Dado
Piezo elettrico
Filtro olio
Bacinella raccogliolio
Iniettore pilota GPL
Iniettore pilota metano
Griglietta scarico fumi
Cavo A.T. L. 400
Manopola
Valvola gas
Termostato di sicurezza
Rubinetto scarico
Piedino
Leva di scarico
Mezzocesto 
Rubinetto scarico 
Leva di scarico

Basket lid
Basket lid 2
Door handle
Basket
Half basket
Oil conveyor
Burner
Thermocouple
Air-regulation
LPG injector
Natural gas injector
Complet pilot
Sheating protection
Ignition plug
Bulb sheathing
O-Ring
Nut
Piezo-electric ignition
Oil filter
Oil collecting tray
LPG pilot injector
Natural gas pilot injector 
Smoke discharge grid
H.T. Cable l. 400
Knob
Gas valve
Safety thermostat
Outlet tap
Foot
Drainage lever
Half basket 
Outlet tap 
Drainage lever

Couvre-panier
Couvre-panier à 2 découpes
Poignée port
Panier
Demi-panier
Convoyeur huile
Bruleur
Thermocouple
Réglage de l’air
Injecteur GPL
Injecteur methane
Veilleuse complète
Protection de gaine
Bougie
Gaine pour bulb
O-Ring
Écrou
Piezo electrique
Filtre à huiler
Bac récup. huile
Injecteur pilote GPL
Injecteur pilote methane
Grille évacuation des fumées
Cable H.T. L. 400
Cle de commande
Vanne gaz
Thermostat de sécurité
Robinet vidange
Pied
Levier de dechargement 
Demi-panier 
Robinet vidange 
Levier de dechargement 

Korbabdeckung
Korbabdeckung 2
Türgriff
Korb
Halbkorb
Ölförderer
Brenner
Thermoelement
Luftregler
Gasdüse GPL
Gasdüse methan
Zündflammenbrenner kompl
Scheideschütze
Glühkerze
Füllerhüise
O-Ring
Mutter
Piezoelektrischer Zünder
Fettauffangfilter
Fettauffangbehälter
Pilotdüse GPL
Pilotdüse methan
Rauchblassgitter
Hochspannungsk. Länge 400
Drehknopf
Gashahn Klappe
Sicherheitsthermostat
Ablaufhahn
Fuss
Auslaßhebel
Halbkorb 
Ablaufhahn 
Auslaßhebel

H97700
H98600
Y65500
X55600
X59900
K97900
Y22700

0000X19100
K98110
Y35000
Y35600

0000Y23200
K98900
X14600
K97600
K98800
N63900
M02100
B74900
B93900
X19908
X19909

1550Y63500
X40100
Y23100
Y23000
X56700
M75400
Y40400
C69500
Y46900

AVA015ZR10
DVA020AR10

1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

1/0*
1/0*

1
1
1
1
1
1
1
1

4/0*
1
2
1
1

2
2
4
2
4
2
4
2
4
4
4
2
2
2
2
2
2
2

2/0*
2/0*

2
2
2
2
2
2
2
2

4/0*
2
4
2
2

0531005963

Validità dalla
matricola

Validity from
serial number
Validité du

numéro matricule
Gültigkeit ab der
(Seriennummer)

Validità alla
matricola

Validity up to
serial number
Validité au

numéro matricule
Gültigkeit bis zur
(Seriennummer)

71402934

71402934

71402935
71402935


